[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
05.09.2017                                         п. Бор                                            № 15-69
 О внесении изменений и дополнений в Решение Борского сельского Совета депутатов от 04.07.2016 № 6-26 «Об утверждении регламента работы и состава административной комиссии Борского сельсовета»
 Руководствуясь ст.ст. 17,20 Устава  Борского сельсовета, Борский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Решение Борского сельского Совета депутатов от 04.07.2016 № 6-26 «Об утверждении регламента работы и состава административной комиссии Борского сельсовета»
в Приложение № 2 Решения:

- вывести из состава комиссии заместителя председателя комиссии – ведущего специалиста Борского сельсовета  Н.А. Демарчук, включить в состав комиссии заместителя председателя комиссии – главного специалиста Борского сельсовета  Н.А. Демарчук;

- вывести из состава комиссии ответственного секретаря комиссии – главного специалиста Борского сельсовета А.Ю. Деева, включить в состав комиссии ответственного секретаря комиссии – специалиста 1 категории Гуляеву Н.Н.
2. Решение вступает в силу в день, следующего за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края www.borchane.ru.
3. Контроль за исполнением решения возложить на Розова В.Б.

Глава Борского сельсовета                                                       И.И. Хвостова